DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONFIGURAÇÕES DO
ROMANCE FOLHETIM PORNOGRÁFICO “A VINGANÇA DE UM SAPATEIRO” DO
JORNAL “O RIO NÚ” de autoria de BIANCA DO CARMO PEREIRA BRITO, foi publicado
nos Anais do I CONEIL referente ao ISBN 978-65-86901-92-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53581

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53581